
Femmes Elite - Keirin

Communiqué N°108

1er Tour - Résultats

Le 18 janvier 2026

1ère Serie

 20

 18

GROS Mathilde

ERRIN BIVOUAC Laura

SCS

USC

 19 GRONDIN Léa USC

 32 GUILLET Lisa UCAD

  7 LEDEME Lilou KPS

 11 TIREL Gwenaelle SCF

  9 KARPP Romane SCF

Temps : 12 s 218 moyenne : 58.929 Km/h

1er(e)

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

7ème

2ème Serie

 14

 15

DROUODE Marie Louisa

KOUAME Taky Marie Divine

USCC

USCC

  5 DOLEZ Lou ENTT

  8 SCHAVITS Louise KPS

 16 MICHAUD Flavie USCC

 12 VASSEUR Périne SCF

 10 PHILIPPE Eva SCF

Temps : 12 s 632 moyenne : 56.998 Km/h

1er(e)

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

7ème

Les 3 premières qualifiées pour la finale 1 à 6 les 4ème à 6ème qualifiées pour les place 7 à 12

W: Avertissement - Warning          Le collège des commissaires
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CHAMPIONNATS DE FRANCE SUR PISTE ELITE 

Vélodrome CREPS Centre-Val de Loire – Bourges 

Du 16 au 18 Janvier 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


